
令和７年１２月吉日  

 

需要家 各位 

 

山梨生コンクリート協同組合 

 理 事 長  滝 田 雅 彦 

 

2026年度営業日カレンダーのご案内 

 

拝啓 貴社におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素より弊協同組

合事業に関して、格別なご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、昨年度より政府の推進する働き方改革の取り組みを踏まえ、働きやすい環境を

整え、当業界への入職者の促進を図るため週休二日制を導入しましたが、引き続き業界

を取り巻く環境の変化に対応するため、来年度も週休二日制とさせていただくこととな

りましたのでご案内申し上げます。 

皆様には何かとご不便をお掛けいたしますが、最善のサービスが提供できるよう今後

も取り組んで参りますので、何卒、ご理解とご協力の程よろしくお願い申し上げます。 

敬具 


